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BREDARYD OCH KULLTORP

Vi önskar er en vilsam fastetid och en glad påsk.



Vårt liv en blandning av sorg 
och glädje, svårt och enkelt, 
ljuvt och surt, lätt och tungt, 
i en aldrig sinande ström.

Ungefär som årstiden vi är inne i. Än vägrar 
vintern att ge vika, än skiner solen så att vi 
tror att sommaren redan är här (vilket den 
inte är).

I Kyrkans värld lägger sig Fastan liksom en våt 
filt över det uppsluppna. Gudstjänsten är stra-
mare, texterna kärvare. Tillsammans med Jesu 
lärjungar dras vi obönhörligen mot en klimax 
som vi finner så motbjudande.

I många gudstjänster läser vi den apostoliska 
trosbekännelsen. Här namnges en del saker 
är rätt frånstötande. Kyrkomötesdeltagarna 
från 300-talet liksom riktigt frossar i avsky-
värdheterna: ”korsfäst, död och begraven”. 
Och för att verkligen fullborda det hela lägger 
man till ”nederstigen till dödsriket”.

Dödsriket – den yttersta förnedringen…
eller … kanske precis tvärtom? 

För vad gjorde vår Herre i dödsriket?

Ja, här ska jag erkänna att jag är ute på svag 
teologisk is, för vår Bibel inte helt tydligt på 
den här punkten. Men förutom några dunkla 
bibelställen, så säger den uppståndne och 
förhärligade Kristus att han har ”nycklarna 
till döden och dödsriket” 
(Uppenbarelseboken 1:18).

Därför tror jag att Långfredagens död och be-
gravning mynnar ut i att vår Herre stiger ner 
i dödsriket, med sina nycklar, att han öppnar 
låsen till de fjättrades bojor för dem som dött 
i tron på att Gud en gång ska befria dem. ”Ne-
derstigen till dödsriket” är ingen förnedring – 
det är en jubelacklamation!

Och skulle vi – du och jag – känna att vi befin-
ner oss i dödsrikets närhet eller i dödsskug-
gans dal, så är vi inte ensamma. Vår Herre är 
med oss, och med sin stungna hand låser han 
upp våra bojor, och befriar oss från dödens 
makt.

Så blir det påskdagsmorgon och vår Herre 
manifesterar i härlighet att han besegrat dö-
den, och uppstår till liv, till glädje, till förviss-
ning, till hopp och till framtid – för dig och för 
mig.

Annika Stacke, 
vikarierande komminister

Jubelacklamationen i dödsriket
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i pastoratetHant

Annika Stacke har haft husförhör 
runt om i pastoratet. 

Temat var 100-åriga perspektiv.

Höstens vardagsgudstjänst
började i kyrkan med sång och

drama av barnen från vår
verksamhet i Bredaryd. 

Sen var det lotteri, försäljning 
och tacos i församlingshemmet.

94 personer kom och detta 
resulterade i 2 200 kr 

till The Step.

Ingmar Nilson underhöll oss 
en kväll med temat ”Så mycket bättre?”, 

det blev många skratt och 
trivselfaktorn var hög.

I december kom Sven Jarl till 
Bredaryd och underhöll oss 

med sitt sång- och 
berättarprogam 

”En jul när mor var liten”.
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Himlaljus med bibelutdelning
 till 4- och 5-åringar i Kulltorp

Kulltorps församlingsresa gick till Upptech 
och Bymarkskyrkan i Jönköping., Vi åt lunch 
tillsammans med präst Martin Alhqvist, fd 

Kulltorpsbo, som också höll en stämningsfull 
andakt. Dagen uppskattades av alla åldrar 
och präglades av lek, skratt och gemenskap.

Husmor och hennes duktiga 
hjälpdamer hade fullt upp 

med alla gäster under 
jullunchen i Bredaryd och 

grötlunchen i Kulltorp. 
Så roligt att våra luncher 

är välbesökta.

I Kulltorp firade vi luciahögtid i kyrkan med korv och bröd och lotteri efteråt. 
I Bredaryd firade vi Luciagudstjänst. Allt var så vackert och stämningsfullt.

Pastoratkören förgyllde gudstjänsten 
i Bredaryd under trettondedag jul 

med vacker och högtidlig sång. 
Kyrkan var fullsatt och vi fick även 
uppmärksamhet i Värnamo.NU.



Välkommen till våra barnverksamheter i Bredaryd 
och i Kulltorp. Gemensam avslutning blir den 12 maj.

Unga mammor, Stor utan liten,  i Kulltorp 
samlades en kväll för att binda kransar, 
äta gott och bara få rå om sig själva för en 
stund.. Kvällen blev lyckad och många fina 
alster gjordes av dessa kreativa mammor. 

Stor & Liten i Kulltorp har varit 
välbesökt under hösten, så vi har 
flyttat ner till sidosalen i församlingshemmet. 

I både Bredaryd och i Kulltorp var det 
julavslutning för Stor & Liten, i Kulltorp fick 
de äldre se och höra ett fint luciatåg från 
skolan tillsammans med föräldrar och barn 
från Stor & Liten. Personalen i Bredaryd 
blev överraskade av luciatåg med barn och 
föräldrar från Bredaryds Stor & Liten. Så fint 
och mysigt på båda julavslutningarna. 
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Både Kulltorp och Bredaryds försko-
lebarn har fått se en krubbvisning av 
Linda och Malin. Ett uppskattat besök 

av stor som liten.

Årets konfirmandgrupp har varit på lä-
ger, vi hade undervisning, sportade och

firade mässa i Kulltorp. Under 
söndagen besökte vi domkyrkan i Växjö 

där vi firade högmässa.

Under julbönen i Bredaryd fick vi se ett julspel 
av barn från verksamheten. Julspelet varvades 

med sånger som barnen sjöng samt psalmsång. 
Efter julbönen bjöds det på godis, barnen fick 

julpaket och de vuxna fick tändsticksaskar 
för att kunna sprida Ljuset vidare. 

De här fyra sydamerna från sygruppen i 
Kulltorp har under hösten gjort två fantas-
tiskt fina Biblar till barnverksamheterna i 
Bredaryd och Kulltorp. Stort tack!

Miniorer har varit på läger vid Albosjön, här 
får de se hur ett stormkök fungerar.
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Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 3 mars 10.00 Gudstjänst Blandade  16.00 Gudstjänst
Fastlagssöndagen röster. Kyrkkaffe o semla. Kyrkkaffe o semla.
  
Onsdagen 6 mars 19:00 Askonsdagsmässa 19:00 Askonsdagsmässa
Askonsdagen  

Lördagen 9 mars  18.00 Musikgudstjänst, 
  Bymarkens kyrkokör & 
  Real Band. Martin Ahlqvist
  
Söndagen 10 mars 10.00 Högmässa 18.00 Kvällsmässa
1 söndagen i fastan 12.00 Dopgudstjänst 
 
Onsdagen 13 mars  18.30 Körcafé med Pastorats-
  kören i församlingshemmet
  
Söndagen 17 mars 18.00 Gudstjänst med musik av 10.00 Högmässa
2 söndagen i fastan Stråkorkestern Vivace 
  
Onsdagen 20 mars 17.00 Vardagsgudstjänst. Barnkör 8.00 Morgonmässa
 Mat och försäljning efteråt 
     
Torsdagen 21 mars 15.00 Andakt, Torpagården 
 
Lördagen 23 mars 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst
  
Söndagen 24 mars 10.00 Maria mässa.  16.00 Himlaljus. Barnkör
Jungfru Marie bebådelsdag Kyrkkaffe med våfflor.  Mat och försäljning efteråt 
  
Söndagen 31 mars 18.00 Kvällsmässa 10.00 Högmässa
Midfastosöndagen   

Tisdagen 2 april  18.30 Afternoon Tea i
  församlingshemmet
  
Söndagen 7 april 10.00 Gudstjänst 18.00 Kvällsmässa med
5 söndagen i fastan 12.00 Dopgudstjänst konfirmanderna
  
Onsdagen 10 april 8.00 Morgonmässa 
  
Torsdagen 11 april 15.15 Andakt, Bredäng 
  
Söndagen 14 april 18.00 Kvällsmässa 10.00 Högmässa med kafferep
Palmsöndagen  av syföreningen.
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DAG BREDARYD KULLTORP

Tisdagen 16 april 18.30 Passionsandakt 
  
Onsdagen 17 april  19.00 Passionsandakt
  
Torsdagen 18 april 19.00 Skärtorsdagsmässa 19.00 Skärtorsdagsmässa
Skärtorsdagen  
 
Fredagen 19 april 10.00 Långfredagsgudstjänst,  10.00 Långfredagsgudstjänst, 
Långfredagen Blandade röster Kyrkokören
  
Söndagen 21 april 09.30 Påskdagsmässa 11.00 Familjemässa med 
Påskdagen Pastoratskören himlaljus. Pastoratskören, 
  barnkör. Påsklunch. Anmälan 

Måndagen 22 april 18.00 Kvällsmässa Sammanlyst Bredaryd
Annandag påsk  

Lördagen 27 april 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst
  
Söndagen 28 april 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst 
2 söndagen i påsktiden    

Torsdagen 2 maj 15.00 Mässa, Torpagården  
 
Söndagen 5 maj 18.00 Musikgudstjänst med 10.00 Högmässa
3 söndagen i påsktiden Pastoratskören med flera 

Onsdagen 8 maj  8.00 Morgonmässa

Söndagen 12 maj 10.00 Högmässa 14.00 Himlaljus – gemensam
4 söndagen i påsktiden  avslutning med barngrupperna 
  i pastoratet.

Söndagen 19 maj 11.00 Högmässa, sång PRO kören 18.00 Kvällsmässa
5 söndagen i påsktiden med efterföljande Seniorlunch.  
 Anmälan 
  
Torsdagen 23 maj 15.15 Andakt, Bredäng 
  
Lördagen 25 maj 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 26 maj 18.00 Kvällsmässa med 10.00 Gudstjänst 
Bönsöndagen konfirmanderna 
 
Torsdag 30 maj 8.00 Ottegudstjänst med trumpet 10.00 Gudstjänst
Kristi himmelfärdsdag från tornet 
 
Söndagen 2 juni 18.00 Musikgudstjänst ’Skapelsen’ 10.00 Högmässa
Söndagen före pingst    

Söndagen 9 juni 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
Pingstdagen  

Onsdagen 12 juni 8.00 Morgonmässa   
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…är temat för årets fasteinsamling till Svenska 
kyrkans internationella arbete. Kampanjen på-
går mellan 3 mars och 14 april och handlar om 
kampen för en rättvis värld där människor kan leva 
i trygghet. 

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt 
stöd, människor som fått sin trygghet sönderslagen 
av krig, våld och naturkatastrofer. De som drabbas 
hårdast är de som från början har minst resurser 

eller saknar skyddsnät. De gåvor vi samlar in an-
vänds där behoven är som störst. För de drabbade 
innebär katastrofen ett liv med stress, sorg och 
utsatthet. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra 
till hopp och värdighet. Tack!  

Under fastan tillfaller flera av våra kollekter fas-
teinsamlingen och både i Bredaryd och i Kulltorp 
ordnas flera aktiviteter till förmån för insamlingen, 
där du är välkommen med ditt bidrag.

AGES Casting Kulltorp AB
Babybjörn AB
Backstigs Fabriks AB
Belas AB
BHV Verktyg AB
Breda Affärsutveckling/Revision AB
Bredaryds Möbelaffär
Byggtjänst i Bredaryd AB
Cut & Blow
Dialect Bredaryds Radio o TV AB
DX Plastic AB
Elajo Elteknik AB
Elteknik i Värnamo AB
Ewes Stålfjäder AB
Foga Försäljnings AB
Hair & Nu
Hammarsplast Medical AB
Hägg Snickeri

ICA Nära Bredaryd
JOBmeal Öst-Västbo AB
Johans Bygg i Bredaryd AB
Joma AB
Laserkraft AB
Rapid Granulator AB
Restaurang Bambu Bredaryd AB
Runa AB
Sandviks Metall Försäljning AB
SIBES Metall AB
Smålänningens Marknad AB
Steelo AB
Swerec AB
Talent Plastics Bredaryd AB
Ulfix AB
Wembi AB
Westroth AB
Zinkteknik AB

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.

Följande företag i Bredaryd och Kulltorp stödjer 
Svenska kyrkans internationella arbete:Samma himmel. 

Samma rättigheter.  
Verkligheten ser olika ut.
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900 1223
Swisha din gåva till

Bredaryds församling   
3/3 Semmelfika efter gudstjänst kl. 10 
Blandade röster sjunger   
20/3 Vardagsgudstjänst kl. 17, se ruta  
24/3 Kyrkkaffe med våfflor efter mässa kl.10 
28/3 Sopplunch kl. 11.30

Kulltorps församling
3/3 Semmelfika efter gudstjänst kl. 16
7/3 Sopplunch kl. 12
9/3 Musikgudstjänst kl. 18.00
Bymarkens kyrkokör & Real Band. 
13/3 Körcafé i fastan, 
Pastoratkören kl. 18.30 
24/3 Himlaljus kl. 16.00, se ruta
2/4 Afternoon tea kl. 18.30
11/4 Sopplunch kl. 12
14/4 Högmässa kl. 10 med 
Syföreningens kafferep

SAMMA HIMMEL. SAMMA RÄTTIGHETER. VERKLIGHETEN SER OLIKA UT.

Bredaryd 20 mars kl. 17.00 Vardagsgudstjänst
Kulltorp 24 mars kl. 16.00 Himlaljus

Vi inbjuder till en eftermiddag/kväll för alla åldrar. Vi börjar i kyrkan där barn från våra olika grupper 
medverkar. Vi fortsätter sen i församlingshemmet med lotterier och basar. Vi säljer hembakat och 
barngruppernas fina alster. I Bredaryd serveras det hamburgare och i Kulltorp blir det tacobuffé till 
ett pris av 50 kr/vuxen & barn gratis. All behållning tillfaller fasteinsamlingen ”Samma himmel. Sam-
ma rättigheter. Verkligheten ser olika ut”

OBS! Vi tar tacksamt emot det du vill skänka till försäljningen. 
Vid ev. frågor ring Linda 0370-37 41 75 eller Malin 0370-37 41 80 

900 1223
Swisha din gåva till

svenskakyrkan.se/fastekampanjen

Var med i kampen för människors rätt 
att få resa sig starkare ur en katastrof.

Samma himmel.  
Samma rättigheter.  
Verkligheten ser olika ut.
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Bredaryd och Kulltorps 

församlingar tackar hjärtligt 

alla som stödjer Svenska kyrkans 

internationella arbete.



12   HÄNDER I PASTORATET HÄNDER I PASTORATET   13   

Musik i vår
i pastoratetHander

Gudstjänst med Blandade 
röster i Bredaryds kyrka

”Kristinas tro genom livet”

”För kärlekens skull”

Körcafé i fastan 

Gudstjänst med musik 
Bredaryds kyrka

Fastlagssöndagen 3 mars kl. 10.00
Kyrkkaffe med semlor

Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka
i samband med Kulturdagen 5 maj kl. 18.00
Sång & musik från musikalen
 ”Kristina från Duvemåla”
Medverkande: Pastoratskören,
Sångsolister: Mikaela Brorsson (Kristina)
Tobias Kandenäs (Karl-Oskar och Robert) 
Accordiondragspel: Mikael Brorsson

Musikgudstjänst Skapelsen i Bredaryds kyrka
Söndagen den 2 juni kl. 18.00

Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka
Lördag 9 mars kl. 18.00
Bymarkkyrkans kör & Real Band, 
Andakt Martin Ahlqvist

Pastoratskören och solister
Kulltorps församlingshem 13 mars kl. 18.30
Sång & musikprogram med underhållande 
melodikryss. Servering. Behållningen av kvällen 
går till fasteinsamlingen

Söndag 17 mars kl. 18.00. 
Stråkorkestern ”Vivace” från 
Gislaveds musikskola
ca 20 ungdomar i åldern 12-16 år 
som spelar både klassiskt, folkmusik, musikal och 
populärmusik
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Döpta 
Kulltorp

Nilla Pettersson
Wilma Grändevall Tambour
Sune Ljung
Hillevi Sandwall 
Gillis Johansson
Hillevi Erlandsson 
Belle Holmkvist

Bredaryd

Sigge Åsberg
Elna Sköld
Aurora Bolin
Billie Jacobson Söderström
Vincent Ljungkvist
Anton van der Meulen

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

Förda till gravens vila 
Kulltorp

Valborg Andersson
Margit Lorentzson
Lennart Brorsson

”Giv dem, o Herre,
din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

 
Bredaryd

Lilian Lorentzson
Hartvig Abrahamsson
Bo Johansson
Regina Johansson
Marie Tobiassen
Karin Brodén
Gunnel Sandberg
Arvid Bolmgren

Sorgegrupp 
Under våren kommer vi bjuda in till en 
sorgegrupp för dig som mist en anhörig. 
Vi erbjuder en enkel, kravlös gemenskap, 
där det finns plats för dig, din sorg, dina 
frågor och dina tårar.

Sy -  laga - fixa
Bredaryds församlingshem. Onsdag 10 
april kl 18.30. Kom med din kreativitet och 
var med, vi hjälps åt att reparera, laga och 
fixa nya jul/påskspelskläder mm.
Kvällsmat. Välkommen till sy – laga- fixa 
för alla åldrar. 
Anmäl dig till Linda 0370-37 41 75

Seniorlunch i 
Bredaryds församling
Du som är 75 år och däröver, inbjuds
med make/maka till ”Seniorlunch” söndag
19/5. Vi börjar med högmässa med sång 
av PRO kören kl. 11.00, därefter serveras 
kyrklunch i församlingshemmet
med underhållning av Ingemar Nilsson.
Anmälan till pastorsexpeditionen 
senast 10/5 på tel. 0370-37 41 73 eller 
bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se

Afternoon tea
Kulltorps församlingshem. 
Tisdag den 2 april. kl. 18.30. 
Välkomna!  

Syföreningen i Kulltorp
inbjuder till kafferep
efter högmässan kl.10.00 i Kulltorp 
Palmsöndag den 14 april. Välkomna!
  

Påskdagslunch
Efter påskdagens familjemässa med 
himlaljus serveras påsklunch för hela 
familjen i Kulltorps församlingshem. 
Pris: 75:-/vuxen, barn gratis

Välkomna!
Anmälan till pastorsexpeditionen 
senast 10/4 på tel. 0370-37 41 73 eller 
bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se

Pilgrimsvandring
Följ med oss på pilgrimsvandring 
under våren, lördagar 2/3, 6/4 & 4/5
Samling vid församlingshemmet i 
Bredaryd kl. 09.00 med reservation 
för ev. ändringar så håll utkik för mer 
information via annonsering, hemsida 
och Facebook.

Arbetsdagar
Boka in vårens arbetsdagar, vi 
umgås, fikar och arbetar 
tillsammans. Avslutas med 
gemensam grillning. 7/5 i Bredaryd och 
den 9/5 i Kulltorp.  Vi ses!

Missa inte våra populära soppluncher:
Bredaryd, serveras från kl. 11.30 
28/2   
28/3   
25/4   
5/6 Vårlunch  

Kulltorp, serveras från kl. 12.00
7/3
11/4
16/5
13/6 Sill-lunch 

ANMÄLAN

ANMÄLAN ANMÄLAN

Morgonmässa
En onsdag i månaden firar vi morgonmässa kl.08.00. 

Alla är varmt välkomna att vara med, efteråt bjuds det 
på frukost i församlingshemmet. 

Till våren kommer vi att vara både i Kulltorp och i Bredaryd. 
Datum annonseras även i tidning, 

Facebook och på vår hemsida.



PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00 .......................Fax: 0370-864 35
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Susanne Johansson ....................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
susanne.y.johansson@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Annika Stacke ....................................................................................................Tel: 076-022 09 29
annika.stacke@svenskakyrkan.se

Ingemar Nilson ..........................................................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

ASSISTENT/KANSLIST Cecilia Backmark ..........................................................................................Tel: 0370-37 41 85
cecilia.backmark@svenskakyrkan.se

KAMRER Caroline Dalros .......................................................................................................................Tel: 0370-37 41 84
caroline.dalros@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Niclas Tallberg förman .............................................................................................Tel: 0370-37 41 71
niclas.tallberg@svenskakyrkan.se

Henrik Gustafsson ....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79
henrik.a.gustafsson@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Gert Barkman ............................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 83
gert.barkman@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOG I BREDARYD Linda Bergstrand ........................................................Tel: 0370-37 41 75
linda.bergstrand@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT I KULLTORP Malin Hägg ...................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02

FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54

FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-698 82 08

ANSVARIG UTGIVARE Susanne Johansson

BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12
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